ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2023 № 292
 рп. Дедовичи

О признании утратившим силу
некоторых правовых актов Администрации
городского поселения «Дедовичи»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации городского поселения «Дедовичи»:
постановление от 09.06.2017 № 157 «О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского поселения «Дедовичи»»;
постановление от 08.07.2019 № 168 «О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 26.06.2018 № 160».
	2. Обнародовать настоящее постановление.

Врио. Главы Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                              И.В. Гаврилова